ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

    Thị trấn  Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2025
Về việc cung cấp thông tin hồ sơ

lưu trữ Hộ tịch của công dân

Kính gửi:  Phòng Tư pháp thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

 UBND thị trấn Ba Tơ có tiếp nhận công văn số 106/TP ngày 09/05/2025

của Phòng Tư pháp thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp

thông tin đối với trường hợp đăng ký khai sinh của bà Phạm Thị Yến Song.

Qua kiểm tra, rà soát thông tin đăng ký khai sinh, sổ đăng ký khai sinh của

bà Phạm Thị Yến Song hiện đang lưu trữ tại UBND thị trấn như sau:

Họ và tên: PHẠM THỊ YẾN  SONG  Giới tính: Nữ

Sinh năm: 15/12/1983

Nơi sinh: Phổ An, Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

Quê quán: Tịnh Long, Thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Họ tên cha: PHẠM SƠN

Sinh năm: 1954  Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Nơi thường trú: thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi

Họ tên mẹ: PHẠM THỊ TRIỆU

Sinh năm:  1951 Dân tộc: Kinh  Quốc tịch: Việt Nam

Nơi thường trú: thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi

Ngày, tháng, năm đăng ký: 21/01/1984; Số 11/1984; quyển số 01/1984.

UBND thị trấn Ba Tơ thông tin đến Phòng Tư pháp thành phố Quảng, tỉnh

Quảng Ngãi Ngãi được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.TP ( Nở).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Quang Thanh

		2025-05-14T13:47:28+0700

		2025-05-14T14:24:29+0700

		2025-05-14T14:24:29+0700

		2025-05-14T14:24:29+0700